[bookmark: _GoBack]

令和　　年　　月　　日

栃木県立博物館長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校（団体等）名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校（団体等）長名

職員の派遣について（依頼）

時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、このたび貴館教育広報課職員を、下記のとおり本校への出前授業の講師として派遣していただきたいと存じますので、御配慮のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１  日時　　令和　　年　　月　　日（　　）　　：　　～　　：

２　用務　　出前授業

３  場所　　学校名（教室名）

４　授業内容